2023 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 ラサ工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 坂尾 耕作

コ ー ド 番 号 4022（東証プライム）

問合せ先責任者 代表取締役 常務執行役員 望月 哲夫

 (TEL 03-3258-1835）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり 2023 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2023 年５月 15 日公表）

前期実績

（2023 年３月期）

基準日 2023 年９月 30 日 同左 2022 年９月 30 日

1 株当たり配当金 41 円 同左 0 円

配当金の総額 324 百万円 － －

効力の発生日 2023 年 12 月４日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社はこれまで年１回の期末配当のみ実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還元の機会を充実させ

るため、直近の配当予想どおり、今期より中間配当を実施することといたしました。

なお、期末配当予想（1 株当たり 41 円）及び年間配当合計予想（1 株当たり 82 円）に変更はありません。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株あたり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

配当予想（2024 年3 月期）  41 円 82 円

当期実績（2024 年3 月期） 41 円

前期実績（2023 年3 月期） － 82 円 82 円

以 上